BELGIAN BEER TRADITION SA
Rue des Palais 44
1030 Bruxelles
BELGIUM
RAMEE BLONDE - 8% Vol Alc - 33cl
Description
DESCRIPTION DU PRODUIT
DESIGNATION DU PRODUIT RAMEE BLONDE 33 cl
CODE EAN 5 413 982 205 003
DESCRIPTION Bouteille de  33 cl - 8% Vol.Alc. - Bière d'Abbaye BLONDE
PRODUIT PERISSABLE OUI 36 mois
Type d'unité logistique Box Pallet CHEP
Codification par type U.L. 5413982 050010
Nbre unités par type U.L. 24 1440
Dimensions: longueur (mm) 365 120 cm 10
Par type : largeur (mm) 245 80 cm 6
d'U.L. ( mm ) hauteur 248 158 cm
Poids brut ( kg ) 14,6 900
DESCRIPTION DU PACKAGING (bouteille)
QUANTITE UC 33 cl DEGRE PLATO 16
DIMENSIONS Hauteur : 227 mm Diametre : 59 mm
POIDS BRUT 0,579 kg
MENTIONS SPECIALES: Recyclable
bouteille en verre
LANGUES F NL
PAYS ORIGINE Belgique PAYS PRODUCTION Belgique
Tel : +32 (0)2. 290 28 16 sales@belgianbeertradition.com TVA BE 473.801.151
Fax. : +32 (0)2. 218 89 73 www.belgianbeertradition.com Accises N°BE1B000008500
Remarque : Dégustation entre 5° et 12°C.
Goût : Peu amer, moelleux, bière ronde avec du caractère.
 "La Ramée" est une bière d'Abbaye qui trouve ses origines au
début du XIIIeme siècle. Aujourd'hui encore, la tradition est
respectée puisqu'elle est brassée avec le plus grand soin,
selon des techniques artisanales au départ d'une recette
unique de la Hesbaye brabançonne.
Nez : Mariage du fruité pomme verte avec le houblon fin, équilibré.
Aspect : Blonde, vivante, mousse fine et généreuse.
Type d'emballage :
DLV à la production
TYPE PALETTE :
Nbre cartons/couche
LOGISTIC DATA
Nbre couches/palette :